ATA N. 4 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

DE SELEÇÃO DE PROFESSOR SUPERVISOR - PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID/IFPR –

Edição2022/24, PROCESSO SEI Nº 23411.008182/2022 - 44 DO SUBPROJETO

DE SOCIOLOGIA - PARANAGUÁ. Em cumprimento ao EDITAL N°293, a

Comissão instituída sob portaria n.74, de 17 de outubro de 2022, torna público o

resultado preliminar do processo de seleção de professores supervisores no Subprojeto

Pibid de Sociologia/Campus Paranaguá, após a realização das etapas do processo de

seleção (análise da documentação e entrevistas), na seguinte ordem de classificação:

Colocação Nome do candidato

1ª Monique Andressa de Oliveira

O prazo para recurso é de 24 horas a contar da publicação desta ata, que deve ser

encaminhado por e-mail ao coordenador do subprojeto (luiz.teixeira@ifpr.edu.br), com o

assunto: “RECURSO SELEÇÃO SUPERVISORES - PIBID”, informando-se subprojeto

e o campus.

Sem mais a declarar lavramos essa ata.

Luiz Belmiro Teixeira (SIAPE 1703673)

-

Francieli Lisboa de Almeida (SIAPE 1916967)

-

Aline Miranda Barbosa (SIAPE 2089549)

Paranaguá, 31 de outubro de 2022

mailto:luiz.teixeira@ifpr.edu.br